

Kontrollkomiteens beretning for landsmøteperioden 2012- 2014

Generelt

Landsmøtet 2012 valgte følgende kontrollkomite:

Vidar Hjemås, leder

Kirsten Fuglseth

Randi Gran Tørring

Instruks for kontrollkomiteens arbeid er nedfelt i vedtekter for Norsk kulturskoleråd.

Kontrollkomiteen har hatt tre formelle møter i perioden: 31. mai 2013, 27.mars 2014 og 26. august 2014. I tillegg har det vært telefon-og mail utveksling mellom komiteens medlemmer. Det har i perioden vært samtaler med representanter fra Kulturskolerådets styre, administrasjon og revisor.

Kontrollkomiteen var representert på fylkesledersamlingene i mai 2013 og i mai 2014.

Kontrollkomiteen har gitt råd til fylkeslag, vedrørende formalia og prosedyrer innen komiteens mandatområde.

Gjennomgang av landsmøtereferat og styremøteprotokoller

Kontrollkomiteen har hatt tilgang til protokoller fra landsstyremøtene, herunder også budsjett og budsjettreguleringer, regnskap og status slik det er fremkommet av styredokumentene.

Kontrollkomiteen har gjennomgått styreprotokollene og sammenholdt disse med vedtekter og landsmøtevedtak.

Kontrollkomiteen har mottatt revisors beretninger for perioden.

Kontrollkomiteen registrerer at møteprotokollene er blitt tydeligere og mer stringente. Styret har videre i perioden innført en styreinstruks, hvor et fast punkt er direktørens rapport til styret om hvor organisasjonen er i prosessen i forhold til landsmøte- og styrevedtak. Dette gjør at landsmøtevedtak og oppfølging av disse er blitt lettere sporbare i styreprotokoller gjennom landsmøteperioden, og oppfyller kravet om tydelighet og målbarhet som kontrollkomiteen etterlyste i beretningen for 2010-2012.

Revisor for Norsk kulturskoleråd

Kontrollkomiteen skal jfr instruks gi sin innstilling til landsmøtet på statsautorisert/registrert revisor for Norsk kulturskoleråd.

Komiteen foreslår at revisorfirmaet Ernst & Young reengasjeres for perioden 2014 -2016.

Konklusjon

Arbeidet i Norsk kulturskoleråds styrende organer er i samsvar med vedtekter og landsmøtevedtak og det er ikke gjennom kontrollkomiteens arbeid avdekket saksforhold eller disposisjoner som gir grunn for antegnelser.

Bærum/Trondheim/Røros, 16.september 2014

Kirsten Fuglseth

Vidar Hjemås

Randi Gran Tørring